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Земское собрание 

Княгининского муниципального района

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020                                                                                                         № 17


	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Княгининского муниципального района Нижегородской области
	


В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Княгининского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Княгининского муниципального района  р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого из федеральной собственности в муниципальную собственность Княгининского муниципального района Нижегородской области (далее – Перечень). 
2. Принять имущество из федеральной собственности в муниципальную собственность Княгининского муниципального района Нижегородской области согласно прилагаемому Перечню.
Глава местного самоуправления района                                               Д.А. Тараканов
Председатель Земского собрания района                                                 Е.А. Шамин
УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Княгининского муниципального района

Нижегородской области

от 23.06.2020  № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из федеральной собственности в муниципальную собственность 
Княгининского муниципального района Нижегородской области

	№№ п/п
	Полное наименование организации

	Адрес, места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	
	

	1.1.
	
	
	Нежилое помещение П-1
	Нижегородская область, Княгининский район, г.Княгинино, ул.Ленина, д.43
	год постройки – 1974, площадь 300,5 кв.м,

 этаж – 1,2

кадастровый номер 52:30:0060003:2146

	1.2.
	
	
	Нежилое помещение П-2
	
	год постройки – 1974, площадь 16,1 кв.м,

 этаж – 1
 кадастровый номер 52:30:0060003:2147

	1.3.
	
	
	Котельная 
	
	год постройки – 1996, площадь 8,9 кв.м,

кадастровый номер 52:30:0060003:1913


� В случае передачи имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов Российской Федерации или казну муниципального образования), графы не заполняются
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